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Domek drewniany
Nadarzyn 27m2
Cena 37 500,00 zł

Opis produktu

Domek letniskowy Nadarzyn 
Model Nadarzyn to solidna drewniana konstrukcja zaprojektowana z myślą o rodzinnych wakacjach. Domek letniskowy składa
się z trzech pomieszczeń na parterze i jednego pokoju na poddaszu, które umożliwią komfortowy wypoczynek dla kilku osób.
Powierzchnia zabudowy 27 m2 pozwala na budowę domku bez pozwolenia.

Mały domek z drewna 
Ściany domku letniskowego Nadarzyn wykonano z litych bali świerkowych o grubości 44 mm, które sprawiają, że cała
konstrukcja jest stabilna i daje nieograniczone możliwości modyfikacji. Podłogę domku tworzą deski z drewna łączonego na
mikrowczepy po długości o minimalnej grubości 20 mm. Ten domek drewniany posiada dwuspadowy dach, który ma 27 stopni
nachylenia, symetryczną budowę i powierzchnię równą 44 m2. Praktycznym rozwiązaniem będzie 0,80 cm wypust dachu,
który pozwoli na umieszczenie niewielkich mebli ogrodowych i spędzenie większej ilości czasu na świeżym powietrzu.

Z przodu budynku umieszczono francuskie drzwi dwuskrzydłowe szklane oraz okno jednoskrzydłowe z podwójnymi szybami,
które pięknie oświetlają całe wnętrze. Prosta budowa domku umożliwia zaś jego aranżację według każdego pomysłu. Razem z
domkiem dostępna jest opcja dodatkowa zapewniająca pokrycie dachu gontem bitumicznym.

Domek drewniany bez pozwolenia na budowę 
Ten tani domek z drewna o niewielkiej powierzchni zabudowy może być bez pozwolenia stawiany niemalże wszędzie. Właśnie
dlatego doskonale nadaje się na prywatną działkę albo jako domek na wynajem. To opcja dla wymagających klientów, którzy
potrzebują niewielkiej, ale jakże funkcjonalnej przestrzeni do letniego wypoczynku. Sprzedaż domków letniskowych tego
rodzaju cieszy się ogromną popularnością, tym bardziej że jako domek do 35m2 może być postawiony szybko i bez zbędnych
formalności. 

Domek z drewna Nadarzyn pomimo niedużych rozmiarów daje możliwość wypoczynku dla kilku osób, dlatego też doskonale
sprawdzi się w ośrodkach wypoczynkowych. Spora ilość pomieszczeń daje możliwość ciekawej aranżacji wnętrz, aby jak
najlepiej dostosować je do oczekiwań jego właścicieli. Z powodzeniem sprawdzi się również w przydomowym ogrodzie jako
domek dla gości, zapewniając im prywatność i wypoczynek.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 6 700,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 800,00 zł ), papa (+ 950,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 2 400,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 2 100,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 800,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 11 600,00 zł ), tak (z montażem) (+ 14 500,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 800,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 500,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 900,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 900,00 zł )
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